
Zarządzenie Nr 848/2018 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 
w sprawie ustalenia planu dochodów na 2018 rok związanych z realizacją zadań  

zleconych (po zmianach). 

 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm./ oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2018 r. poz. 994 późn. zm./ zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Ustala się plan dochodów na 2018 rok związanych z realizacją zadań zleconych                            

(po zmianach), zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Krystian Kinastowski 



/w zł/

Dział Rozdział §
Budżet 

Kalisza
Miasto Powiat

1 2 3 4 5 6 7

700 7 195 000 0 7 195 000

700 70005 0470 wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 55 000 0 55 000

700 70005 0550 wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
6 200 000 0 6 200 000

700 70005 0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

80 000 0 80 000

700 70005 0760 wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności

660 000 0 660 000

700 70005 0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
200 000 0 200 000

754 44 600 0 44 600

754 75411 0750 wpływy najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

40 600 0 40 600

754 75411 0970 wpływy z różnych dochodów 4 000 0 4 000

852 65 300 65 300 0

852 85203 0830 wpływy z usług 25 300 25 300 0

852 85228 0830 wpływy z usług 40 000 40 000 0

853 17 567 0 17 567

853 85321 0690 wpływy z różnych opłat 17 567 0 17 567

855 938 500 938 500 0

855 85502 0920 wpływy z pozostałych odsetek 487 000 487 000 0

855 85502 0970 wpływy z różnych dochodów 51 500 51 500 0

855 85502 0980 wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu almentacyjnego
400 000 400 000 0

8 260 967 1 003 800 7 257 167

Załącznik                                                             

do zarządzenia Nr 848/2018

Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 31 grudnia 2018 r.   

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

OGÓŁEM

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH NA 2018 ROK

Klasyfikacja

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

Plan na 2018 r.

POMOC SPOŁECZNA

Nazwa

RODZINA

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

PRemelska
Tekst maszynowy
Prezydent Miasta Kalisza
                   /.../
   Krystian Kinastowski


